
1/1 

*P/149130* 
 

 

 

      

 

 

 

 

 

KLASA: 022-04/20-01/1 

URBROJ: 371-06-21-5 

Zagreb, 8. lipnja 2021. 

      

Na temelju članka 20. stavka 3. točke 8. Statuta Hrvatske energetske regulatorne agencije, klasa: 011-

01/13-01/05, urbroj: 371-01/13-14, od 16. listopada 2013. i klasa: 011-01/13-01/0005, urbroj: 371-

06-19-20, od 29. travnja 2019., Upravno vijeće Hrvatske energetske regulatorne agencije na 12. 

sjednici održanoj 8. lipnja 2021. donijelo je  

 

 

O D L U K U 
 

 

1. Donosi se Pravilnik o izmjeni Pravilnika o radu Savjeta za regulatorne poslove i zaštitu potrošača. 

2. Pravilnik o izmjeni Pravilnika o radu Savjeta za regulatorne poslove i zaštitu potrošača objavit 

će se na oglasnoj ploči i internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

3. Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

    Predsjednik Upravnog vijeća                                                                                          

 

 

Tomislav Jureković, dipl. ing., v. r. 

 
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

HRVATSKA ENERGETSKA 

REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 

10000 Zagreb 


